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Değerli Okurlar, 
 
Hedef okuyucu kitlemize ve akademiye farklı türlerden ve disiplinlerden Türkçe ve İngilizce yayınları 
ulaştırma misyonumuza ve bu konudaki çabamız sürüyor.  Pandemi sürecinde ciddi anlamda azalan hakem 
geridönüşleri kaynaklı yayın sürecinin uzaması, özellikle henüz indekse aktif olarak girmemiş ulusal dergi 
statüsündeki süreli yayınlara akademik puanlama dışı kalmalarından dolayı cazibenin azalması, 
disiplinlerarası yayın yapmaya çalışan dergimizin de olumsuz etkilenmesine yol açmıştır. Dileğimiz, dergimiz 
ve aynı statüdeki birçok derginin bu süreçte kalite ve etik kurallardan ödün vermeden yayınlarınıza ev 
sahipliği yaparak daha çok okura ulaşmaya devam etmesidir.  
 
Değerli okurlar ve yazarlarımız, 
Dünyanın her köşesinde ve ülkemizde şiddetle hissedilen pandemi ve sonrasındaki zorlu toparlanma sürecinde 
elimizden geldiğince en iysini yapmaya çabalamaktan ise vazgeçmeçmiyoruz. En kısa sürede yeni sayımızı da 
değerli okuyucularımızla buluşturmayı planlıyoruz. Bu konuda tüm yazarlarımızın katkılarından da mutluluk 
duyacağımızı belirtmek isterim. Dergimiz temel ve doğa bilimleri teması altında temel bilimler ve sağlık 
bilimlerini alanlarında Türkçe ve İngilizce dilinde yayın yapmaktadır. Dergi kriterlerimiz temel olarak farklı 
bilim alanlarında yayın yapan ulusal ve uluslararası dergilerin yaygın kullandığı herkesin kolayca 
ulaşabileceği şekilde düzenlenmiş ve dergimiz sayfasında yer almaktadır. Bilginin daha çok okura, ücretsiz 
ulaşabilmesi en büyük kazanımımızdır. Bu yüzden çalışmalarınızın daha çok okura ulaşabilmesi için 
dergimize  https://dergipark.org.tr/tr/pub/ashd adresinden ulaşabilir, dergimize çok kısa bir işlemle 
(ücretsiz) üye olduktan sonra teknik konularda editörlüğe mesaj ve e-posta yoluyla sistemden ulaşabilirsiniz. 
Pandemi sonrası tamamen yüzyüze eğitimlere başlanacağı 2022-2023 eğitim öğretim akademik yılında tüm 
araştırmacılarımız ve okurlarımıza sağlıklı, başarılı günler dileriz.  
 
Değerli Okurlar, 
Bu sayımızda covid19’un çocuklar üzerine etkisinden yaşlı olmanın film örnekleriyle psikolojik analizine, 
günümüze dek süregelen sağlık politikalarından ani işitme kaybı ve nedenlerine değinen çok farklı alanlardan 
çalışmalar ve derlemeleri ile okurlarımızın karşısına çıkıyoruz.  
 
 

İyi okumalar dileğiyle, 
ASHD Baş Editör 
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